
Změnový list / p ředložení vzork ů k odsouhlasení

Projekt: Modernizace a revitalizace venkovního areálu KBOP - II. Etapa Č.smlouvy:

Název ZL: Keramická dlažba a řezání vodním paprskem DZ 160 10615/Ve

Číslo ZL: 006 16SMTU0100000020

Zdůvodn ění změny / p ředložení vzork ů k odsouhlasení:

Technický popis zm ěny:

Přílohy: Příloha 1 Soupis prací k ZL 006 - Keramická dlažba a řezání vodním paprskem

Cenový dopad zm ěny (je-li n ějaký): 36 968,89 Kč bez DPH

Vystavil:
Metrostav a.s. - Divize 1

Ing. Lukáš Horuta Podpis: Datum:
jméno, příjmení

Schválil za Sportovní a rekrea ční zařízení města Ostravy, s.r.o.:
Adresa Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba
IČO: 25385691

TDS: Roman Páša Podpis: Datum:
jméno, příjmení

AD: Jan Müller Podpis: Datum:
jméno, příjmení

1. Tímto změnovým listem je řešena pouze změna dodávky keramické dlažby před vstupy - plocha označovaná projektem jako P-02. Tento ZL neřeší monáž dlažby. V 
PD byla specifikována keramická dlažba tl. 10 mm, v rozměru 500*500 mm. Ovšem kaladení má být na plastové terče. Taková dlažba se pro tento způsob pokládky 
nevyrábí. Proto je nutné dodat keramickou dlažbu tl. 20 mm. Navíc přibyla nad rámec SoD  plocha u vstupu - "LEVÉ TERASY", která je zde připočtena. 

Projektem uvedené parametry keramické dlažby není možné splnit, jelikož keram. dlažba kladená na terče v tl. 10 mm se nevyrábí - nemá takovou únosnost. Bude 
tedy dodána dlažba v tl. 20 mm, vhodná pro pokládku na plast. terče. 
Dalším parametr - původně rozměr - čtvercový 500*500, nově pak 400*400 mm.  Tyto rozměry není  možné zakoupit u žádného výrobce v seriové výrobě. Navíc pokud 
je rozměr blízký tomuto požadovanému rozměru, pak nesplňuje další parametry uvedené níže , a to hlavě protiskluznost Třída B ( R11).  
Dalšími důležitými parametry jsou: 
- vzhled - podobnost s betonem a světlý šedivý odstín - aby nedocházelo k přehřátí dlažby a spálení končetin hlavně u dětí.
- požadavek na protiskluznot R11 ( třída B)- prtiskluznost mokrého povrchu při styku s bosou nohou, aby nedocházelo ke zranění návštěvníků uklouznutím. 

Byla vyvzorkována dlažba italského výrobce - EMILCE0001X603OBn Square Cemento Naturale Rett. 60x60x2, která splnuje všechny požadované parametry. 
Se změnou keramické dlažby souvisí také její řezání. Tato dlažba se musí řezat vodním paprskem. Tyto práce nejsou v rozpočtu zahrnuty. Proto se doplňují.  



SOUPIS PRACÍ
ZL - 006 - Keramická dlažba a řezání vodním paprskem

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.08.2016

Zadavatel: Projektant:  

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 36 968,89

D PSV Práce a dodávky PSV
D 771 Podlahy z dlaždic 36 968,89

222 M 597611100 dlaždice keramické mrazuvzdorné dle výběru investora m2 -17,182 415,03 -7 131,11
CS ÚRS 2015 
01

VV
"P02"  - V původní PD nebyla počítána plocha "levé 
terasy"

VV "1.16" 13,5 13,500

VV "1.21" 2,12 2,120

VV 15,62*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 17,182

N-1 M
Keramická dlaždice - MILCE0001X603OBn Square 
Cemento Naturale Rett. 60x60x2 - mrazuvzdorná

m2 29,160 1 172,89 34 201,44
CS ÚRS 2015 
01

VV
Skuktečně prováděné plochy vč. levé terasy => 18 ks + 
18 ks +12ks+24 ks +prořez => 81 ks;

VV plocha dlaždice 0,6*0,6 = 0,36 m2 * 81 ks 29,160

VV Součet 29,160

N-2 K Řezání vodním paprskem bm 40,400 0,00 245,01 9 898,56
CS ÚRS 2015 
01

VV 6*1,85+1,45*2+2,0*2+4,6*2+3,3*4 40,400

VV Součet 40,400

Revitalizace venkovního areálu a úpravy terasy na KBOP

SO 17 - Rekonstrukce vnějšího bazénu

D.1.1 - Stavební část


